UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:    1021      /SGDĐT-GDTrH Thừa Thiên Huế, ngày   28   tháng 5 năm 2020

V/v thông báo tổ chức thi TOEFL ITP tại

tỉnh Thừa Thiên Huế để xét tuyển đại học

Kính gửi:

- Các Phòng GDĐT huyện, thị xã và thành phố;

- Các Trường Trung học trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã và thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 257/IIG-MKT ngày

12/5/2020 của Tổ chức IIG Việt Nam về việc tổ chức thi TOEFL ITP tại tỉnh

Thừa Thiên Huế để xét tuyển đại học. Sở đề nghị các đơn vị thông tin đến tất cả

học sinh biết và tham gia nếu có nhu cầu.

Kế hoạch cụ thể về đối tượng, lệ phí, thời gian, địa điểm và cách thức

đăng kí dự thi được nêu trong Công văn đính kèm.

Để biết thêm thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Cô Nguyễn Thị Lan Anh,

Chuyên viên IIG Việt Nam tại Đà Nẵng, số điện thoại: 0931 349 331, email:

dn.ptkd1@iigvietnam.edu.vn.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ;

- Website Ngành;

- IIG Việt Nam;

- Lưu: GDTrH, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Mỹ

Đính kèm:
- Công văn 257/IIG-MKT.

		2020-05-28T16:58:41+0700